
 

Partij SFP modules optic

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1315422-z

Grote partij SFP modules:
- 1Gbps multimode
- 1Gbps single mode
- 550m, 10km, 40km, 80km
Alle modules zijn getest en werken!
Wordt alleen als partij.
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